
KZZ - 031

Shënimi i
VotuesitNR KANDIDATËT PËR DEPUTETË

FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ALBERT  SHAQO  TROKA

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

2
ARTUR  ISLAM  DUÇKALLARI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

3
BAMIR  MYRTEZA  TOPI

PDPartia Demokratike

4
BASHKIM  QAZIM  MUJA

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

5
ENKELEIDA  NURI  SALLAKU

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

6
GENCI  QIRJAKO  ANASTASI

ADAleanca Demokratike

7
ILIR  HYSEN  DASHI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

8
LEDIA  BAKI  KASHAHU

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

9
LEKA  ÇARÇAN  VERAJ

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

10
MIMI  PJERIN  KODHELI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

11
POLIKSENI  QIRJAKO  BITA

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

12
QENDRIME  DALIP  RADOMI

PESHPartia Emigracioni Shqiptar

13
ROZETA  LIK  DELAJ

PSKSHPartia Socialkristiane e Shqipërisë

14
SADEDIN  LAZE  ZEQO

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

15
SELAM  XHAFER  SHKURTI

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë


